causale “Intervento urgente ripristino tratti più danneggiati del Comune di Solarino (SR) – a 

saldo; 

2. € 761,38  ( per il pagamento delle competenze tecniche c.3 art. 113 D.Lgs 50/16 così 

ripartiti:  

1 Geom. Salvatore Anzalone € 310,76 (EUR trecentodieci/76) lordo; 

2 Ing. Donato Aparo  (Comune di Solarino) € 295,23 (EUR duecentonovantacinque/23) 

lordo; 

3 Geom. Giuseppe Gozzo (Comune di Solarino) € 124,31 (EUR centoventiquattro/31) 

lordo; 

4 Sig. Massimo Allanni € 31,08 (EUR trentuno/08) lordo; 

3. € 30,00 contributo ANAC. 

Si dichiara la spendibilità della predetta somma nel corrente esercizio finanziario;